
第４１回 全国ミニバスケットボール大会 組み合わせ表（女子）
組合せ
番号
都道府県
名

チーム名 勝ち上がり 前半後半延長

1 滋賀県 草津ミニバスケットボールクラブ 燕女子 10:30A 8 - 15 14:50C 10 - 20 10:35F 10 - 21 福島県

3 島根県 古志原クリッパーズ - - - 3月30日 18 18

4 香川県 飯山ミニバスケットボールスポーツ少年団 10:30B 6 - 25 14:50D 23 - 13 10:35G 15 - 18 大分県 A 9:30 10 17

6 三重県 紀伊長島ミニバスケットボール教室 - - - 10 22

7 熊本県 高平台クラブ 10:30C 9 - 12 14:50E 13 - 22 12:45A 23 - 21 秋田県 A 13:40 18 22

9 秋田県 植田 - - - 3月30日 12 27

10 愛媛県 中萩ミニバスクラブ 10:30D 30 - 4 14:50F 13 - 33 12:45B 28 - 15 愛知県② B 9:30 28 30

12 愛知県② 昭和ミニバスケットボールクラブ - - -

13 岩手県 黒東ミニバスケットボールスポーツ少年団 10:30E 19 - 9 14:50G 10 - 21 12:45C 24 - 12 山梨県

15 山梨県 大明見ミニバスケットボールスポーツ少年団 - - - 3月30日 15 15

16 宮城県 松陵ドリーム 10:30F 15 - 15 17:00A 8 - 27 12:45D 22 - 11 東京都 C 9:30 18 35

18 東京都 青葉小ミニバスケットボール育成会 - - - 16 30

19 長崎県 仁田小学校 10:30G 10 - 21 17:00B 23 - 21 12:45E 10 - 25 埼玉県 B 13:40 21 22

21 福井県 坂井ガールズ - - - 3月30日 25 17

22 茨城県 石岡モンキーズ 12:40A 10 - 25 17:00C 29 - 12 12:45F 6 - 31 兵庫県 D 9:30 16 21

24 岐阜県 D.Cスターズ - - -

25 沖縄県 あげな小学校 12:40B 24 - 7 17:00D 2 - 27 12:45G 11 - 7 静岡県

27 静岡県 船越ミニバスケットボールスポーツ少年団 - - - 3月30日 17 17

28 北海道 札幌美しが丘ミニバスケットボールCLUB 12:40C 12 - 21 17:00F 23 - 16 14:55A 20 - 8 神奈川県 F 9:30 18 31

30 佐賀県 諸富女子MBC - - - 18 22

31 長野県 伊那ミニバスケットボール教室 12:40D 16 - 24 17:00G 8 - 26 14:55B 22 - 4 広島県 C 13:40 20 27

33 広島県 南観音ミニバスケットボール同好会 - - - 3月30日 9 25

34 福岡県 小倉バスケットボールクラブ 12:40E 24 - 10 10:35A 18 - 19 14:55C 20 - 32 福岡県 G 9:30 31 32

36 大阪府 岩田西小 ミニバスケットボールチーム - - -

37 岡山県 佐良山 ミニバスケットボールクラブ 12:40F 19 - 11 10:35B 9 - 14 14:55D 14 - 25 石川県

39 石川県 輪島レッドイーグルス - - - 3月30日 17 31

40 宮崎県 志和池ミニバスケットボールクラブ 12:40G 2 - 25 10:35C 22 - 10 14:55E 15 - 22 徳島県 F 10:35 27 18

42 富山県 豊田ミニバスケットボールクラブ - - - 21 29

43 愛知県① 美川MBCミニバスケットボールクラブ 14:50A 28 - 11 10:35D 12 - 21 14:55F 13 - 17 愛知県① D 13:40 21 7

45 群馬県 太田強戸 ミニバスケットスポーツ少年団 - - - 3月30日 16 20

46 千葉県 八栄MBC 14:50B 23 - 17 10:35E 20 - 29 14:55G 8 - 18 新潟県 G 10:35 18 17

48 新潟県 大形イーグルス - - -

輪島レッドイーグルス

石川県

愛知県②

昭和ミニバスケットボールクラブ

青葉小ミニバスケットボール育成会

東京都

福岡県

小倉バスケットボールクラブ

白河MBB
スポーツ少年団

西の台ミニバスケットボー
ルスポーツ少年団

昭和ミニバスケット
ボールクラブ

大明見ミニバスケット
ボールスポーツ少年団

青葉小ミニバスケット
ボール育成会

川口じりんMBC

多田東コスモス

58

3月30日

43

30

36

40

32

39

27

46

34

37

42

34 47

4049

11 山形県 上山けやきミニバスケットボールスポーツ少年団 愛媛県

40 23 長野県16 8 - 27 53 広島県栃木県 栃木県

37

輪島レッドイーグルス

55 25 - 愛知県②山形県 山形県 23 101814 54 26 --

新潟県- 19 36

63-

群馬県

41 岡山県

富山県

30 石川県 石川県 43 29

40 20大阪府

5045

32 24 - 30 千葉県

- 53 宮崎県

- 35 愛知県①1829 16

2944

35山口県 山口県 42

2836

47 山口県 川西ミニバスケットボールクラブ 千葉県 41 18

31 52 群馬県24 鳥取県 鳥取県 36 24 -

22 - 24 53 新潟県

44 鳥取県 浜坂女子ミニバスケットボールクラブ 愛知県① 13

41 徳島県 TJジュニアミニバスケットボールクラブ 宮崎県 16 - 17 27

50 22 -

富山県43- 18 徳島県 徳島県 3827 25

-鹿児島県 鹿児島県 25 16 - 1638 鹿児島県 育英ミニバスケット 岡山県 14 2540 21 -

11 - 13 32 大阪府35 青森県 弘前朝陽ミニバスケットボールクラブ 福岡県 28 青森県 青森県 2953 29 - 18

17 - 31佐賀県 佐賀県

22 -

北海道

広島県 4432 栃木県 新橋ヴィクトリーパワーズ 長野県 43

17 - 15 31- 30 51 神奈川県 神奈川県 4029 神奈川県 東希望が丘ミニバスケットボール部 北海道 29 17

27 - 16

17 11 -19

静岡県 25 14 - 17106 4 - 19 46 静岡県

岐阜県 岐阜県- 20 45 兵庫県 兵庫県 6323 兵庫県 多田東コスモス 茨城県 29

26 和歌山県 雑賀女子ミニバスケットボールクラブ 沖縄県 52

34 - 26 38

28 - 10 17 和歌山県 和歌山県

- 22 43 埼玉県 埼玉県

52 30 -17

福井県 24 14 -38 15 - 14 35 福井県

宮城県

20 埼玉県 川口じりんMBC 長崎県 31

17 - 27 54 東京都 東京都- 18 33 奈良県 奈良県 2517 奈良県 新庄ミニバスケットボールスポーツ少年団 宮城県 32

21

16 2820 10 - 25 46 山梨県

29

21 - 13 22 高知県 高知県

40 17 -22

山梨県 59 35 -

36 69 愛知県②

17 38

14 高知県 南国クラプ 岩手県 40

17 - 26 48 秋田県 秋田県- 8 20 京都府 京都府 308 京都府 曽我部ミニバスケットボールクラブ 熊本県 31

- 16

三重県 35 20 - 37 香川県36 13 - 22 35 三重県

2 福島県 白河MBBスポーツ少年団 滋賀県 23 15 -

熊本県

33 愛媛県

37 滋賀県

5 大分県 西の台ミニバスケットボールスポーツ少年団 香川県 36

- 8 28 島根県 島根県 3427

12

23

19

69

16

3月30日

美川MBCミニバスケット
ボールクラブ

大形イーグルス

船越ミニバスケットボール
スポーツ少年団

東希望が丘
ミニバスケットボール部 3月30日

3月30日

南観音ミニバスケット
ボール同好会

小倉バスケットボール
クラブ

TJジュニアミニバスケット
ボールクラブ

39 長崎県

60 茨城県

沖縄県

48

101 福岡県

３月２９日（月）３月２８日（日）

31

19

18

14

29

18

53

岩手県

植田

42 福島県 福島県 30 20

30 - 23 48 大分県 大分県

24


